



# CECILIA TURBIGLIO

IGIENISTA DENTALE

## INTRODUZIONE

Sono un'igienista dentale di 24 anni, laureata con il massimo dei voti presso la Dental School di Torino nel novembre 2019. Sono una persona curiosa che svolge la propria attività clinica con passione e dedizione, alla ricerca di una nuova consulenza per arricchire la mia esperienza professionale.

## CONTATTI

**Cellulare:** +39 339 4548814

**E-mail:** cecilia.turbiglio@hotmail.it

**PEC:** cecilia.turbiglio@pec.it

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**Italiano:** madrelingua

**Inglese:** intermedio

**Francese:** base

## COMPETENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza di **Microsoft Office**, sistema operativo **Macintosh e Windows**, **Social Network (Facebook, Instagram)** e gestionale odontoiatrico "**Il Quaderno Elettronico**".

## ALTRE ESPERIENZE

Hostess ricevimento presso Allianz Stadium di Torino, addetta alla vendita presso il negozio di abbigliamento per bambini Re Artù Junior a Mondovì (CN), babysitter, corso di fotografia avanzato presso uno studio professionale.

## INTERESSI PERSONALI

Fotografia, teatro, cinema, danza, snorkeling, sci alpino.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

**Studio Dentistico Turbiglio, Mondovì (CN)**

*Novembre 2019 - presente*

Igienista dentale: detartrasi, levigatura radicolare, compilazione della cartella parodontale, fluoroprofilassi, sbiancamento domiciliare e in poltrona, sigillatura dei solchi, applicazione del brillantino

**Reparto di Odontostomatologia dell'Ospedale San Luigi Gonzaga, Orbassano (TO)**

*Ottobre 2018 - Giugno 2019*

Tirocinio: raccolta indici parodontali di pazienti affetti da tumori solidi a fini testistici, detartrasi, levigatura radicolare

**Reparto di Odontostomatologia delle Molinette, Torino**

*Ottobre 2018 - Giugno 2019*

Tirocinio: detartrasi, levigatura radicolare

**Dental School Lingotto, Università degli Studi di Torino**

*Ottobre 2016 - Settembre 2019*

Tirocinio: detartrasi, levigatura radicolare, compilazione della cartella parodontale, fluoroprofilassi, sigillatura dei solchi

## FORMAZIONE

**Dental School Lingotto, Università degli Studi di Torino**

*Ottobre 2016 - Novembre 2019*

Corso di laurea triennale in Igiene Dentale, conseguita con votazione 110/110 con tesi sperimentale "Indici parodontali in pazienti portatori di tumori solidi"

**Università degli Studi di Torino**

*Settembre 2015 - Giugno 2016*

Iscritta alla facoltà di Chimica e Tecnologie Chimiche

**Liceo Scientifico G. Vasco, Mondovì (CN)**

*Settembre 2009 - Giugno 2014*

Diploma di maturità scientifica